
 
 
 
 

 

 
 

Udine, 09/10/2024          /C6 

 

Decreto Direttoriale n. _90/2024 

 

Graduatoria provvisoria relativa alla procedura selettiva pubblica, per soli titoli, finalizzata alla 

formazione di una graduatoria d’istituto - settore disciplinare CODI/09 CLARINETTO 

  

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 80/2024 prot. n. 4791/C6 del 21 giugno 2024 con cui è indetta una 

procedura selettiva pubblica, per soli titoli, finalizzata alla formazione di una graduatoria d’istituto - 

settore disciplinare CODI/09 CLARINETTO; 

 

ACCERTATA la regolarità degli atti disposti dalla commissione giudicatrice; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 È approvata la graduatoria provvisoria dei candidati idonei relativa alla procedura citata in 

premessa: 

 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E 
NOME 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

TITOLI DI 
STUDIO 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

TITOLI DI 
SERVIZIO 

 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

TITOLI DI 
STUDIO E DI 

SERVIZIO 
MASSIMO 30 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

TITOLI 
ARTISTICO-

CULTURALI E 
PROFESSIONA

LI 
MINIMO 24 

MASSIMO 85 

PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

1 
MIANI 
MASSIMILIANO  

11,00 17,20 
 

28,20 78,30 100 

2 
DEFRONZO 
FRANCESCO 

5,00 10,00 
 

15,00 71,30 86,30 

3 PAINI LORENZO 8,50 11,60  20,10 60,70 80,80 

4 
BERTASA 
DAMIANO 

5,00 5,20 
 

10,20 59,70 69,90 

5 
CAPEZZUTO 
PIERLUIGI 

5,00 4,40 
 

9,40 55,90 65,30 

6 
CATTANEO 
BEATRICE 

7,50 14,00 
 

21,50 38,30 59,80 

7 SORGE MARCO  7,00 /  7,00 49,10 56,10 

8 
NEBBIA 
FORTUNATO  

11,00 4,40 
 

15,40 40,20 55,60 

9 NIGRO ERMINIA 6,00 /  6,00 48,70 54,70 

10 PIROLLO GIANNI 5,00 2,80  7,80 45,10 52,90 

11 GUBERT ELISA 10,00 4,20   14,20 38,10 52,30 

12 
ALGIERI 
FRANCESCO 

7,50 2,00 
 

9,50 42,00 51,50 



 
 
 
 

 

 
 

13 ROSCIA DANIEL 5,00 /  5,00 45,90 50,90 

14 MELONI ANNALISA 11,50 /  11,50 39,00 50,50 

15 GRAF BEATRIX 5,00 /  5,00 45,20 50,20 

16 SPINELLI COSIMO 7,50 /  7,50 41,00 48,50 

17 LEGA EDOARDO 6,00 /  6,00 41,40 47,40 

18 
LACANFORA 
COSMA 

5,00 11,20 
 

16,20 30,70       46,90   *  

19 GELFI FRANCESCA 5,00 /  5,00 41,90 46,90 

20 
CAROSELLA 
JACOPO 

7,50 / 
 

7,50 39,30 46,80 

21 
MAGOSSO 
RAFFAELE 

12,50 / 
 

12,50 32,65 45,15 

22 
NAPOLITANO 
AGOSTINO 

8,50 2,40 
 

10,90 32,00 42,90 

23 
VALLONE CARLO 
GIOSUÈ 

5,00 / 
 

5,00 36,00 41,00 

24 
TOPPUTI 
VINCENZO 

9,00 / 
 

9,00 31,95 40,95 

25 RIVETTA STEFANO 5,00 /  5,00 35,30 40,30 

26 
DEBERNARDIS 
ROCCO  

7,50 / 
 

7,50 30,20 37,70 

27 CALIA DOMENICO 6,00 /  6,00 29,70 35,70 

28 
ROMANI 
PIERPAOLO  

7,50 / 
 

7,50 28,00 35,50 

29 POZZATO ERIKA 9,50 /  9,50 25,20 34,70 

 
*precede per età anagrafica. 

 

Art. 2 Entro cinque giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria, ciascun interessato può 

presentare reclami per eventuali errori materiali. Dopo l’esame dei reclami e l’adozione, anche d’ufficio, 

di eventuali rettifiche la graduatoria definitiva è pubblicata sul sito web del Conservatorio. 

 
Art. 3 Il presente Decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it nelle sezioni 
sezione Bandi, gare e concorsi/ Bandi per graduatorie di Istituto, sul sito del Ministero dell’Università e 
della Ricerca - AFAM https://afam-bandi.cineca.it/ e sul sito https://www.inpa.gov.it.   

. 
 

 
 

Il Direttore 
      M.o Beppino Delle Vedove  

http://www.conservatorio.udine.it/
https://afam-bandi.cineca.it/
https://www.inpa.gov.it/

		2024-10-09T06:27:11+0000
	Delle Vedove Beppino


		2024-10-09T08:40:42+0200
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini di Udine




